g
o-

•s.

\

Pã> Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PUai^At^KO DlâR^

ite l^i/af/4''^ w

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS m. 097/2019 *««10

Pregão Presencial para fins de Registro de Preços n^ 091/2019
Processo LC n.^ 148 - Homologado em 01/07/2019

Ata de Registro de Preços para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva em veículos, que entre si celebram o MUNICÍPIO DE
PATO BRAGADO e a empresa J. V. SPECHT & CIA LTDA ME nos termos da Lei

n'' 8.666/93 e suas alterações posteriores e na forma abaixo:

OFICIAL

m
S-

Ao primeiro dia do mês de julho de dois mil e dezenove, a empresa J. V. SPECHT & CIA LTDA ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.^ 11.948.407/0001-61, com sede na
Avenida Willy Barth, n° 2279, Centro, Pato Bragado - PR, CEP: 85.948-000, telefone: (45) 3282-

1979, (45) 99958-6362, neste ato representado pelo sócio Sr. João Valério Specht, portador da
Célula de Identidade n" 2.169.615-3 o do CPF n^ 251.467.859-53, residente e domiciliada em Pato

Bragado - PR, vem pela presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, firmar com o CONTRATANTE, o
MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Avenida Willy Barth, n.^ 2885, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob o n.s
95.719.472/0001-05, neste ato representado pela Prefeito Leomar Rohden, brasileiro, casado,
portador do CPF n^ 550.079.379-91, residente e domiciliado na Rua Guaratuba, Município de Pato
Bragado, Estado do Paraná, denominado MUNICÍPIO, obrigar-se ao quanto segue:

Cláusula primeira - Do Objeto:
Contratação de empresa(s) do ramo para futuro e eventual prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva (serviços mecânicos, elétricos, funilaria, pintura, lanternagem/chapeação e
polimento) em veículos, maquinas e equipamentos que compõem a frota municipal de Pato
Bragado - PR, nas quantidades e descrições relacionadas abaixo:

1 Ho 800

DESCRICAO DOS SERVIÇOS 'MtM V. UNIT. V. TOTAL 1

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM

GERAL, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA - LINHA LEVE E EXECUTIVA

88,00

70.400,00

6 Ho 750

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM
GERAL, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA-VEÍCULOS COLETIVOS MÉDIO PORTE

79,00

59.250,00

16 Ho 700

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM

GERAU PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA - ÔNIBUS E CAMINHÕES

73,00

51.100,00

30 Ho 50

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MECANICA EM
GERAL, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA - EQUIPAMENTOS DIVERSOS

113,00

5.650,00

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: (45) 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.Datobragado.pr.sov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado —Paraná

•7
/(Tr^r-V